MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA
Programa de Pós-Graduação em Matemática

Ata da Reunião da Comissão de Seleção do Processo Seletivo EDITAL 03/2020

Aos 05 dias do mês de fevereiro do ano dois mil e vinte e um, reuniram-se os componentes da comissão de
seleção, Prof. Abiel Costa Macedo, Prof. Ronaldo Alves Garcia, Prof. Jefferson Divino Gonçalves de Melo e
Prof. Benedito Leandro Neto, sob a presidência do primeiro, para homologação do Resultado preliminar
de língua inglesa e portuguesa do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Matemática,
segundo os termos do EDITAL 03/2020.

Os candidatos, identificados pelos 6 (seis) primeiros dígitos de seu documento de identificação, e respectivo
resultado do exame de língua inglesa

Os candidatos, identificados pelos 6 (seis) primeiros dígitos de seu documento de identificação, e respectivo
resultado do exame de língua portuguesa

Goiânia, 05 de fevereiro de 2021.

Prof. Abiel Costa Macedo
Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Edital 03/2020

N° DOC Status
621.691.***-** DISPENSADO

032.642.***-** APROVADO

751.154.***-** APROVADO

943.563.***-** DISPENSADO

058.304.***-** REPROVADO

066.523.***-** APROVADO

704.746.***-** APROVADO

700.112.***-** APROVADO

716.796.***-** APROVADO

000.701.***-** APROVADO

015.550.***-** APROVADO

039.636.***-** APROVADO

716.654.***-** REPROVADO

989.228.***-** APROVADO

N° DOC Status
716.796.***-** APROVADO

716.654.***-** APROVADO